

# Årsredovisning för

# CF Mark AB

559450-6254

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fidan Iljazi  
Styrelseledamot

2025-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CF Mark AB, 559450-6254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Herrljunga kommun, sysslar med entreprenadverksamhet. De utför bl.a. markarbeten, och hyr ut personal/maskinförare samt liknande tjänster.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 822 466	1 334 039
Resultat efter finansiella poster	131 134	363 530
Soliditet %	53,6	64,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, detta pga av bolaget varit verksamt under hela året nu under sitt andra räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		215 644
Balanseras i ny räkning		215 644	-215 644
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			79 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>115 644</b>	<b>79 688</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 644
Årets resultat	79 688
<b>Summa</b>	<b>195 332</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	120 332
<b>Summa</b>	<b>195 332</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-10-02 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 822 466	1 334 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 822 466</b>	<b>1 334 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-725 033	-272 799
Övriga externa kostnader		-321 603	-214 915
Personalkostnader	2	-647 337	-485 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 693 973</b>	<b>-973 472</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 493</b>	<b>360 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 084	2 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 641</b>	<b>2 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 134</b>	<b>363 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 134</b>	<b>273 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 446	-57 886
<b>Årets resultat</b>		<b>79 688</b>	<b>215 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 105	113 525
Övriga fordringar		13 434	3
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		215 865	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 780	51 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 184</b>	<b>165 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		325 855	317 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 855</b>	<b>317 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>589 039</b>	<b>482 985</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>589 039</b>	<b>482 985</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		115 644	0
Årets resultat		79 688	215 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>195 332</b>	<b>215 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 332</b>	<b>240 644</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		134 932	35 691
Skatteskulder		21 223	30 422
Övriga skulder		22 687	25 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 865	60 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 707</b>	<b>152 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>589 039</b>	<b>482 985</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-10-02 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-23

Herrljunga

*Fidan Iljazi* 2025-10-23  
Fidan Iljazi Datum  
Styrelseordförande

*Andréa Bodén* 2025-10-23  
Andréa Bodén Datum  
Styrelseledamot